

<b>Banque Internationale de Commerce – Bred, Paris, Succursale de Genève, Genève</b>					
<b>Actifs</b>	<b>Bilan au 30 juin 2008 (avec chiffres comparatifs du 31 décembre 2007)</b>		<b>Passifs</b>		
	<b>30.06.2008</b>	<b>31.12.2007</b>	<b>30.06.2008</b>	<b>31.12.2007</b>	
	<b>CHF</b>	<b>CHF</b>	<b>CHF</b>	<b>CHF</b>	
Liquidités	233 675	362 427	Engagements résultant de papiers monétaires	13 043	13 442
Créances résultant de papiers monétaires	63 154 050	65 713 498	Engagements envers les banques:		
Créances sur les banques:			Siège, autres banques et sociétés du groupe	557 952 042	427 507 602
Avoirs auprès du Siège, autres banques et sociétés du groupe	108 188 936	63 949 232	Autres banques	78 973	35 511
Autres banques	69 415 212	89 466 780	Autres engagements envers la clientèle	14 496 801	2 050 690
Créances sur la clientèle	385 648 931	263 355 671	Comptes de régularisation	6 651 309	6 223 409
Immobilisations corporelles	49 617	15 861	Autres passifs	315 842	169 096
Comptes de régularisation	2 978 879	3 784 182	Correctifs de valeurs et provisions	24 168 631	24 168 631
Autres actifs	20 812	10 018	Capital de dotation	24 084 000	24 820 500
<b>Total des actifs</b>	<b>629 690 114</b>	<b>486 657 668</b>	Bénéfice de l'exercice	1 929 473	1 668 789
			<b>Total des passifs</b>	<b>629 690 114</b>	<b>486 657 668</b>
Total des créances sur les sociétés du groupe et les participants qualifiés	108 188 936	63 949 232	Total des engagements envers les sociétés du groupe et les participants qualifiés	557 952 042	427 507 602
<b>Opérations hors-bilan au 30 juin 2008</b> (avec chiffres comparatifs du 31 décembre 2007)					
Engagements conditionnels	43 405 224	43 070 807			
Engagements irrévocables	2 000	2 000			
Crédits par engagement	0	1 771 640			
Opérations fiduciaires	10 995 717	12 743 136			
<b>Compte de résultat au 30 juin 2008 (avec chiffres comparatifs de l'année précédente)</b>					
	<b>30.06.2008</b>	<b>30.06.2007</b>		<b>30.06.2008</b>	<b>30.06.2007</b>
	<b>CHF</b>	<b>CHF</b>		<b>CHF</b>	<b>CHF</b>
<b>Résultat des opérations d'intérêts</b>			<b>Charges d'exploitation</b>		
Produit des intérêts et des escomptes	12 875 049	11 105 316	Charges de personnel	(1 570 960)	(1 611 167)
Charges d'intérêts	(9 818 503)	(8 273 992)	Autres charges d'exploitation	(725 751)	(661 687)
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	3 056 546	2 831 324	Sous-total charges d'exploitation	(2 296 711)	(2 272 854)
<b>Résultat des opérations de commissions et des prestations de service</b>			<b>Bénéfice brut</b>	2 589 445	2 675 441
Produit des commissions sur les opérations de crédit	1 137 098	1 448 764	Amortissement sur l'actif immobilisé	(24 972)	(8 356)
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	9 470	20 347	Correctifs de valeurs, provisions et pertes	0	(314 498)
Produit des commissions sur les autres prestations de service	1 039 585	830 235	<b>Résultat intermédiaire</b>	2 564 473	2 352 587
Charges de commissions	(380 842)	(190 965)	Produits extraordinaires	0	0
Sous-total résultat des opérations de commissions et de prestations de service	1 805 310	2 108 381	Charges extraordinaires	0	0
<b>Résultat des opérations de négoce</b>	22 430	7 292	Impôts	(635 000)	(707 000)
<b>Autres produits ordinaires</b>	1 869	1 298	<b>Bénéfice net</b>	1 929 473	1 645 587